Freguesia de Sao Jodo

Modificagoes Or¢amentais da Receita

O

Codigo

01
0102
010202

04

0401
040123
04012304
04012399
0401239999
06

0603
060301
06030104
06030105
0604
060401
06040101
0604010101
0605
060502
06050201
0605020102
0605020103
09

0901

Classificagio Econémica

Descri¢ao

Impostos directos
Outros

Imposto municipal sobre imoveis

Taxas. multas e outras penalidades
Taxas

Taxas especificas das.autarquias locais
Canideos

Outras

Outras

Transferéncias correntes
Administracao central

. Estado

Fundo de Financiamento das Freguesias

i

art. 38.°, n.° 8 da Lei n.® 73/2013

Administracao regional

Regiao Autonoma dos Acgores

Direcao Regional do Ambiente

Recolha Residuos, desobstrugdo linhas agua, Operagdes Biodiversidade
Administracio local

Regiio Auténoma dos Acores

Municipios

CMLP - Manutengao e Limpeza de Zonas Balneares e de Lazer

CMLP - Limpeza de Vias, Espagos Pblicos, Sarjetas, Sumidouros, Abrigos passag.

Venda de bens de investimento

Terrenos

Previsoes
Iniciais

2.100,00
2.100,00
2.100,00
70,00
70,00

70,00

50,00
20,00
20,00
61.427,00
42.927,00
42.927,00
40.885,00
2.042,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.500,00

18.500,00 |

18.500,00
2.500,00
16.000,00
800,00
800,00

Receita

Modificacoes Or¢camentais

Inscrigoes/
Reforc¢os
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.536,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
1.436,00
1.436,00
1.436,00
0,00
1.436,00
0,00
0,00

Pa

Diminui¢oes/
Anulagoes
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80
0,00
0,0(;
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Previsoes
Corrigidas

2.100,00
2.100,00
2.100,00
70,00
70,00
70,00
50,00
20,00
20,00
65.963,00
42.927,00
42.927,00
40.885,00
2.042,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
19.936,00
19.936,00
19.936,00
2.500,00
17.436,00
800,00
800,00

Observacgoes
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Freguesia de Sdo Joao

Modificagoes Or¢camentais da Receita

Cadigo

090110
09011001
10
1004
100401
10040101
1004010101
10040103
—cc&c_aucﬂ
1005
100502
10050201
1005020101
16
1601
160101

Classificacao Econémica

Descrigao

Familias

Concessao de Sepulturas

Transferéncias de capital

Administrac¢ao regional

Regido Auténoma dos Agores

Dire¢ao Regional da Cultura .
Salvaguarda do patrimonio baleeiro

Secretaria Regional da Solidariedade Social

Melhoramento de Acessibilidades Habita¢des dos Idosos e de Mobilidade Reduzida

Administracao local
Regido Auténoma dos Ac¢ores
Municipios .

CMLP - Abertura, alargamento e correcao da rede viaria
o B

Saldo da geréncia anterior
Saldo or¢amental
Na posse do servigo

Tot al

Previsoes
Iniciais

800,00
800,00
20.438,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.438,00
20.438,00
20.438,00
20.438,00
: 0,00
0,00

0,00

84.835,00

Receita

Modificagdes Or¢amentais

Inscrigoes/
Reforgos

0,00
0,00
10.386,00
3.463,00
3.463,00
774,00
774,00
2.689,00
2.689,00
6.923,00
6.923,00
6.923,00
6.923,00
2.554,41
2.554,41
2.554,41

17.476,41

Diminuicoes/
Anulagdes
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 _
0,00
0,00
0,00

0,00

Previsoes
Corrigidas

800,00
800,00
30.824,00
3.463,00
3.463,00
774,00
774,00
2.689,00
2.689,00
27.361,00
27.361,00
27.361,00
27.361,00
255441
2.554,41
2.554.41

102.311,41

Observacoes

Orgio Executivo: m-:&.@rl‘ de
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